
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 34 
състав, в публично заседание на 21.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 6734 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ А. С. К. – редовно уведомен - се представлява от адв. Д., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие“ (ДФЗ) – 

редовно уведомен - се представлява от юрк. Н., с пълномощно от днес. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че производството е образувано по жалба срещу заповед № 327 от 

02.06.2023 г., издадена от изпълнителния директор на ДФЗ, с която на основание чл. 

107, ал. 1,т. 5, във вр. чл. 108 от ЗДСл, е прекратено служебното правоотношение на 

жалбоподателя. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с вх. № 26530 от 14.07.2023 г. 

 

АДВ. Д.: Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. На този 

етап няма да соча други доказателства. 

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  



О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата доказателства и административната преписка. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ СЧИТА делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

АДВ. Д.: Моля подадената жалба, в която подробно сме изложили основанията ни за 

незаконосъобразност на оспорения акт на изпълнителния директор на ДФЗ да бъде 

уважена и съответно заповедта да бъде призната за незаконосъобразна и отменена 

като такава. От приложените документи по преписката е видно, че заповедта за 

възстановяване на доверителя ми на длъжността, от която след това е съкратен, е 

връчена в 15,50 часа, като в рамките на 20 минути след това - в 16,10 часа на същия 

ден му е връчена друга заповед със следващ пореден номер, в която е посочено, че е 

налице обективна невъзможност невъзможност същият да изпълни задълженията си, 

което показва на самостоятелно основание невъзможността за такъв период от време 

да се установят каквито и да е обстоятелства, касаещи възможността или 

невъзможността на доверителя ми да изпълнява възложените му функции. С оглед 

изхода на спора, претендирам разноски, за които своевременно сме представили 

доказателства за заплатено адвокатско възнаграждение. Моля да ми дадете 

възможност да представя писмени бележки. 

ЮРК. Н.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и неправилна. В 

предоставен от вас срок ще представя писмени бележки. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение в размер на 100 лв., правя възражение за 

прекомерност на претендираното адвокатско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,34 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


